
1 
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  LITOVEL 
Odbor dopravy 

Havlíčkova  818, 784 01 Litovel 
 
Telefon : 585 153 252                                             email : foretova@mestolitovel.cz                                                                          IČ: 00299138 

Č.j.: LIT9890/2016                                                                                                         V Litovli 9.5.2016 
Sp.Zn.: DOP 118/2016 DFr 
Úřední osoba : Dita Foretová 

 
 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 
 Stavebník, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 77911 
Olomouc, IČ 70960399 podala dne 24.2.2016 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu :  
 

Silnice II/635 – křiž.III/4441 – Litovel 
 
 
Členěná na následující stavební objekty 
SO 101 – km 5,900 – 6,875  
SO 102 – km 6,875 – 9,107 
SO 103 – km 9,107 – 13,539 
 
Na pozemcích :  
parcela č. 253/3 v k.ú.Nasobůrky,  
parcela č. 349 v k.ú.Chudobín, 
parcela č. 415 v k.ú.Sobáčov 
parcela č. 614, 679 v k.ú.Mladeč  
parcela č. 503/4, 525 v k.ú.Měrotín 
parcela č. 232 v k.ú.Měník 
parcela č. 749 v k.ú.Řimice 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 
 
 Odbor dopravy Městského úřadu Litovel, jako speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. 
třídy a veřejně přístupných účelových komunikací s výjímkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo 
dopravy nebo krajský úřad, ve smyslu ust. § 16 odst. 1, § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") 
a ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil předloženou žádost podle 
ust. § 111 stavebního zákona a na základě výsledku projednání žádosti ve stavebním řízení rozhodl 
takto: 
 
 Stavba „Silnice II/635 – křiž. III/4441 – Litovel” na pozemcích parcela č.253/3 v k.ú. Nasobůrky,  
parcela č.349 v k.ú. Chudobín, parcela č.415 v k.ú. Sobáčov, parcela č.614, 679 v k.ú. Mladeč , 
parcela č.503/4,525 v k.ú. Měrotín, parcela č.232 v k.ú. Měník, se podle ust. § 115 stavebního zákona  
 

povoluje. 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Stručný popis stavby: 
 
Předmětem stavby je oprava silnice II/635 v k.ú.Řimice, Měník, Měrotín, Mladeč, Sobáčov, Chudobín, 
Nasobůrky. Stávající konstrukce silnice jsou v nevhodném stavu, proto jsou navrženy opravy podle 
projektové dokumentace členěné stavby na SO 101, SO102, SO103. 
 
SO 101 
Předmětem stavebního objektu je stavební úprava stávající silnice II/635 v okresu Olomouc v km 
5.900 - 6,875. 
Zpevněné plochy : 

 Očištění povrchu. 
 Odborná kontrola stavu povrchu po frézování a upřesnění ploch k lokálním opravám. 
 Lokální opravy trhlin podle TP115 a jiných poruch. 
 Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze určené pro spojovací postřiky v množství 

zbytkového asfaltu 0,4 kg/m². 
 Pokládka obrusné vrstvy z asfaltového betonu pro obrusné vrstvy ACO 11+ tl.50mm. 
 Frézování do hloubky 50 mm s odvozem materiálu pro jeho další využití. 
 Očištění povrchu. 
 Odborná kontrola stavu povrchu po frézování a upřesnění ploch k lokálním opravám. 

Bude zachována stávající niveleta. Obrusná vrstva bude realizována ve stávající šířce a střechovitém 
sklonu 2,0%. V obloucích bude dodrženo stávající rozšíření jízdních pruhů a bude realizováno klopení 
na jednostranný sklon. Na okrajích bude zřízená nezpevněná krajnice v šířce 0,5m a tl.0,100m z ŠD 
(nebo R-mat). 
 
SO 102 
Předmětem stavby je stavební úprava stávající silnice II/635 v okresu Olomouc. Začátek úseku je 
situován v křižovatce se silnicí III/4441 a úpravy budou končit poblíž křížení s rychlostní silnicí R35 
směrem na Litovel. Celková délka upravovaného úseku silnice činí 7,6393 km. 

 Frézování do hloubky 100 mm s odvozem materiálu pro jeho další využití. 
 Očištění povrchu. 
 Odborná kontrola stavu povrchu po frézování a upřesnění ploch k lokálním opravám. 
 Lokální opravy trhlin podle TP 115 (zejména řádná oprava širokých rozvětvených příčných 

trhlin v části v km 13,825-14,500) a jiných poruch, např. v případě rozpadu stávajících 
podkladních vrstev se provede další frézování do hloubky 50-80 mm, úprava hran, ošetření 
odfrézovaného) povrchu (zametení, spojovací postřik) a pokládka podkladní vrstvy 
z asfaltového betonu pro podkladní vrstvy ACP 16+ tl. 50-80 mm podle SN EN 13108-1 a SN 
736121 TKP Kap.7, předběžný odhad rozsahu lokálních oprav cca 10-20% plochy. 

 Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze určené pro spojovací postřiky v množství 
zbytkového asfaltu 0,4 kg/m². 

 Pokládka obrusné vrstvy z asfaltového betonu pro obrusné vrstvy ACO 11+ tl. 50mm podle 
ČSN EN 13108-1 a SN 736121 a TKP Kap.7. 

 
SO 103 
Předmětem stavby je stavební úprava stávající silnice II/635 v okresu Olomouc v km 9,107 – 13,539. 

 Očištění povrchu. 
 Odborná kontrola stavu povrchu po frézování a upřesnění ploch k lokálním opravám. 
 Lokální opravy trhlin podle TP115  a jiných poruch. 
 Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze určené pro spojovací postřiky v množství 

zbytkového asfaltu 0,4 kg/m². 
 Pokládka obrusné vrstvy z asfaltového betonu pro obrusné vrstvy ACO 11+ tl.50mm podle 

ČSN EN 13108-1 a SN 736121 a TKP Kap.7. 
 Frézování do hloubky 50mm s odvozem materiálu pro jeho další využití. 
 Očištění povrchu. 
 Odborná kontrola stavu povrchu po frézování a upřesnění ploch k lokálním úpravám. 

Stávající niveleta bude zachována. Obrusná vrstva bude realizována v základní šířce 3,75m a 
střechovitém sklonu 2,0%. Kde bude šířka vycházet větší než 3,75m, bude realizována zpevněná 
krajnice. Kde nebude možno zachovat základní šířku, bude zachován stávající stav. V obloucích bude 
dodrženo stávající rozšíření jízdních pruhů a bude realizováno klopení na jednostranný sklon.  



3 
 

Základní údaje o stavbě :  
 
Stavebník:  Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120,  
                        77911 Olomouc, IČ 70960399 
Projektant: JACKO, projekty&vozovky s.r.o., Ženíškova 2313/1, Ostrava-Moravská Ostrava,  
                        70200, IČ 27800440  
                        Ing. Libor Jacko, ČKAIT 1102390 
             Autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, nekolejová doprava 
Zhotovitel: Dle výběrového řízení 
Dokončení stavby: 11/2016 
 
 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení; případné 
změny nesmí být provedeny bez povolení speciálním stavebním úřadem. 
2. Na viditelném místě zajistí stavebník před zahájením stavby vyvěšení tabule (obdoba štítku viz 
ust. § 18d vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a 
územního opatření), na které bude uvedeno označení stavby, stavebníka a zhotovitele, způsob 
provádění stavby (dodavatelsky), který orgán a kdy a pod jakým číslem jednacím stavbu povolil, 
termín dokončení stavby. Tato tabule musí být zabezpečena tak, aby údaje na ní uvedené zůstaly 
čitelné a ponechána na místě stavby do kolaudace stavby. 
3. Při provádění stavby musí být dodrženy Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních 
komunikací. 
4. Stavebník bude stavbu realizovat pouze na pozemcích, ke kterým mu vzniklo vlastnické právo 
nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku.   
5. Stavbu smí provádět pouze oprávněný subjekt. Stavebník je před zahájením stavebních prací 
povinen písemně oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení výstavby (§ 152 odst. 3 
písm. a) stavebního zákona).  
6. Stavebník je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby, musí mít na zřeteli zejména 
ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost k 
sousedství. 
7. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby podle ověřené dokumentace osobou k 
tomu oprávněnou. Protokol o vytýčení bude předložen k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 
8. Staveniště bude zřízeno tak, aby se stavba mohla řádně a bezpečně provádět, nesmí 
docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí, ohrožování bezpečnosti provozu na pozemní 
komunikaci. Před zahájením stavby bude předáno staveniště se zadokumentováním jeho stavu.  
9. Zařízení staveniště a skládky budou nejpozději k datu dokončení stavby odstraněny. 
10. Po celou dobu realizace stavby stavebník zajistí přístup k okolním nemovitostem, k sítím 
technického vybavení a k požárním zařízením; stejně tak je nutno zachovat i přístup a příjezd i pro 
potřeby záchranné služby a požární ochrany a pro osoby se sníženou (omezenou) pohybovou 
schopností.   
11. Stavbou budou dotčeny nebo dojde k přiblížení stávajícím sítím technické infrastruktury jak 
vyplývá ze situace projektové dokumentace stavby. Podmínky jednotlivých vlastníků (správců) sítí v 
níže uvedených vyjádřeních a přiložených podmínkách nebo vyplývající z přiložených situací:  
a) Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3,  
    č.j.595457/15 ze dne 30.9.2015 
b) RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 65702 Brno,  
    zn.5001177826 ze dne 25.9.2015 
c) ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 
    zn.1078181012 ze dne 11.9.2015 
jenž jsou součástí projektové dokumentace, budou při realizaci stavby respektovány.  
Stavebník je povinen jim oznámit nejméně 15 dnů předem započetí stavebních prací. Případné 
nezbytné činnosti je stavebník povinen vlastníkům (správcům) včas oznámit a vyžádat si jejich 
odborný dozor. Taktéž bude ohlášeno ukončení prací s přejímkou dotčených zařízení včetně pořízení 
písemného zápisu, který bude sloužit pro kolaudaci stavby. 
 
 



4 
 

12. Před zahájením stavebních prací bude na staveništi vytýčena poloha veškerých dotčených sítí 
technického vybavení a s tímto vytýčením musí být prokazatelně seznámeni pracovníci stavebního 
podnikatele, kteří budou provádět stavební práce. Vytýčení sítí bude provedeno za účasti příslušných 
vlastníků (správců) v souladu s jejich vyjádřením. O vytýčení bude proveden zápis do stavebního 
deníku nebo příslušný protokol, který bude doložen k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. Při 
provádění stavby bude zabezpečena jejich ochrana před poškozením, a to i třetí osobou. Stávající 
zařízení v provozování či správě správců sítí technické infrastruktury budou po dobu stavby trvale 
přístupné pro opravy, údržbu a příjezd vozidel, nad vedením bude dodržen zákaz zřizovat skládky, 
pojezd těžké techniky.      
13. Vyskytnou-li se při provádění zemních prací podzemní vedení v projektu nezakreslená, musí 
být další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu a prověřeno za dozoru příslušných 
správců. 
14. Pro stavební práce a práce související, které budou probíhat v ochranných pásmech 
nadzemního či podzemního vedení a zahrnovat činnosti, které jsou v ochranných pásmech zakázané, 
zajistí stavebník před zahájením takových prací písemný souhlas s činností v ochranném pásmu od 
příslušného provozovatele přenosové či distribuční soustavy nebo vodárenského zařízení. 
15. Budou dodrženy podmínky dané koordinovaným závazným stanoviskem Městského úřadu 
Litovel ze dne 7.10.2015 pod č.j. LIT 17546/2015.  
16. Stavebník zajistí taková opatření, aby v rámci realizace stavby bylo v maximální možné míře 
eliminováno znečištění ovzduší – čistění a kropení zpevněných ploch kolem stavby a komunikace 
dotčené výjezdem nákladních automobilů. Jedná se zejména o zamezení šíření sekundární prašnosti 
z provozu mobilních zdrojů a stavebních mechanizmů do okolí, a také šíření prašnosti související s 
přesunem sypkých materiálů a vybouranými hmotami na skládku. 
17. Použité mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována 
preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. Pohonné hmoty a 
maziva musí být skladovány pouze na místech zabezpečených z hlediska ochrany půdy a 
podzemních vod. 
18. V případě vzniku nebezpečných odpadů během stavby je nutné mít souhlas k nakládání s 
nebezpečnými odpady, který na základě písemné žádosti vydá příslušný orgán státní správy; tento 
souhlas musí být vyřízen před vznikem nebezpečného odpadu. 
19. Doklady o využití a odstranění odpadů ze stavby budou součástí dokumentace předkládané k 
žádosti o užívání stavby. 
20. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu minimálně 10 dnů předem konání kontrolních 
prohlídek stavby, při nichž bude prováděna kontrola podstatných fází stavby. Kopie zápisů z 
kontrolních prohlídek stavby ve stavebním deníku, potvrzené osobou vykonávající technický dozor 
stavebníka a projektantem v rámci stavebního autorského dozoru, budou předloženy jako příloha 
žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. Závěrečná kontrolní prohlídka stavby bude provedena před 
vydáním kolaudačního souhlasu.  
21. Všechna vyjádření a stanoviska správců sítí a dotčených orgánů státní správy, která budou v 
době zahájení stavebních prací neplatná, budou obnovena dle aktuálního stavu. Bez těchto 
aktualizací nesmí být stavební práce zahájeny. 
22. Budou dodrženy podmínky Drážního úřadu, Nerudova 1, 77900 Olomouc, Sekce Stavební, 
územní odbor Olomouc, zn.MO-SOO1161/15-2/Sj ze dne 9.9.2015 : Stavbou nesmí být nepříznivě 
ovlivněny drážní objekty a zařízení. Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost 
železničního provozu. Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by 
mohly vést k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 
23. Stavba bude dokončena nejpozději do konce listopadu 2016. 
 
 
Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 77911 Olomouc,  
   IČ 70960399 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
Odůvodnění : 
 
 Stavebník, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 77911 
Olomouc, IČ 70960399 podala dne 24.2.2016 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu Silnice 
II/635 – křiž.III/4441 – Litovel členěnou na následující stavební objekty SO 101 – km 5,900 – 6,875,SO 
102 – km 6,875 – 9,107, a SO 103 – km 9,107 – 13,539 na pozemcích parcela č.253/3 v k.ú.Nasobůrky,  
parcela č.349 v k.ú.Chudobín, parcela č.415 v k.ú.Sobáčov, parcela č.614, 679 v k.ú.Mladeč , parcela 
č.503/4,525 v k.ú.Měrotín, parcela č.232 v k.ú.Měník a parcela č.749 v k.ú.Řimice. 
 Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení.  
 Speciální stavební úřad přípisem ze dne 12.4. 2016 č.j. LIT 7843/2016 oznámil podle ust. § 
112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou dotčeným orgánům a 
účastníkům řízení. Protože jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště z jeho 
úřední činnosti a žádost o stavební povolení poskytovala již dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upustil speciální stavební úřad podle 
ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání a stanovil lhůtu 10 dnů 
ode dne doručení oznámení zahájení stavebního řízení pro uplatnění závazných stanovisek dotčených 
orgánů a námitek, popřípadě důkazů účastníků řízení s upozorněním, že k později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Současně v přípise o 
oznámení stavebního řízení byli účastníci upozorněni, že k námitkám, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydávání územního opatření o 
stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci územní, se ve smyslu ust. § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží.  
 V rámci stavebního řízení speciální stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené 
podklady z hledisek podle ust. § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a posoudil stanoviska a připomínky. Přitom zjistil, že projektová dokumentace stavby, která 
byla zpracována osobou s příslušnou autorizací, splňuje obecné technické požadavky na komunikaci 
vyplývající z ust. § 16 – 36, části páté vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů s odkazem na související české technické normy.  
 Obsah a rozsah předložené projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení je v 
souladu s Přílohou č. 8 vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb.  
 Vyjádření podle ust.§15 odst.2 vydal Městský úřad Litovel, Odbor výstavby dne 21.9.2015 pod 
č.j. LIT 18258/2015.  
 Speciální stavební úřad ověřil účinky budoucího užívání stavby. Při posuzování účinků 
budoucího užívání stavby speciální stavební úřad vycházel zejména z předložené projektové 
dokumentace stavby zpracované oprávněnou osobou ve smyslu stavebního zákona s přihlédnutím k 
ust. § 158 a § 159 stavebního zákona, do stavebního řízení doložených podkladů a zejména 
závazných stanovisek, rozhodnutí, případně jiných opatření dotčených orgánů, které chrání v řízení 
veřejné zájmy podle zvláštních předpisů, zejména koordinovaného závazného stanoviska Městského 
úřadu Litovel ze dne 7.10.2015 pod č.j. LIT 17546/2015, závazné stanovisko Hasičského 
záchranného sboru Olomouckého kraje, územního odboru Olomouc ze dne 5.10.2015 pod č.j. HSOL-
5568-2/2015, Závazné stanovisko Drážního úřadu, Nerudova 1, 77900 Olomouc pod zn.MO-
SOO1161/15-2/Sj ze dne 9.9.2015, stanoviska Policie České Republiky, Dopravního inspektorátu, 
Kosmonautů 10, 77136 Olomouc ze dne 20.10.2015 pod č.j. KRPM-130343-1/ČJ-2015-140506,  
stanoviska, závazného stanoviska Drážního úřadu, Sekce stavební, územní odbor Olomouc, 
Nerudova 1, 77900 Olomouc, zn. MO-SOO1161/15-2/Sj ze dne 9.9.2015, závazné stanovisko 
Ministerstva obrany, Sekce ekonomické a majetkové, Odbor územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 61500 Brno-Židelnice, zn.60052/2015-8201-OÚZ-BR . 
 
  Předložená vyjádření, stanoviska, rozhodnutí a jiná opatření dotčených orgánů, uplatněná ve 
stavebním řízení, byla souhlasná a vzájemně si neodporovala. Uskutečněním stavby nebo jejím 
užíváním tak nejsou ohroženy zájmy chráněné zákonem o pozemních komunikacích, prováděcími 
vyhláškami k tomuto zákonu, stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provádění a dalšími 
zvláštními předpisy zejména na úseku ochrany životního prostředí. Požadavky dotčených orgánů, 
které nebyly zapracovány do předložené projektové dokumentace, stanovil speciální stavební úřad v 
podmínkách pro provedení stavby.   
 Speciální stavební úřad se zabýval i tou otázkou, zda bude při provádění stavby zajištěna 
ochrana veřejných zájmů. Ze žádosti speciální stavební úřad zjistil, že stavba bude provedena 
dodavatelským způsobem, který v sobě zahrnuje naplnění výše uvedených zájmů.  



6 
 

 
 Stavebník v řízení prokázal, že má pro potřebu realizace stavby vlastnické právo k dotčenému 
pozemku a stavbě dotčené navrhovanou stavbou. Před vydáním rozhodnutí si speciální stavební úřad 
ověřoval skutečnosti rozhodné pro vydání stavebního povolení pomocí dálkového přístupu, 
nahlédnutím do evidence katastru nemovitostí k pozemkům. 
 Speciální stavební úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval též otázkou vymezení okruhu 
účastníků řízení ve smyslu ust. § 109 stavebního zákona. V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být 
přímo dotčena práva osob, která vyplývají z vlastnictví stavby na pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna a dále zda mohou být dotčena práva odpovídající věcnému břemeni k tomuto pozemku 
nebo stavbě. Dále bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena práva osob, která vyplývají z 
vlastnictví sousedního pozemku nebo stavby na něm a dále zda mohou být přímo dotčena práva 
odpovídající věcnému břemenu k sousednímu pozemku. 
 Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení, s ohledem možného dotčení jejich práv, 
vycházel speciální stavební úřad zejména z rozsahu povolované stavby na pozemcích určených v 
územním rozhodnutí o umístění stavby, odstupů stavby od hranic pozemků a staveb na nich, 
možnostech a způsobu zásobování stavby materiálem, a možných vlivů provádění stavby na sousední 
pozemky a stavby (např. prašnost, hlučnost, nutnost provedení stavby ze sousedního pozemku 
apod.), možných vlivů realizované stavby na sousední pozemky a stavby včetně sítí technické 
infrastruktury. Na základě výše uvedeného dospěl speciální stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení přísluší (vedle stavebníka) : Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Lipenská 120, 77911 Olomouc, IČ 70960399, Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3, č.j.595457/15 ze dne 30.9.2015, RWE 
Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 65702 Brno, zn.5001177826 ze dne 25.9.2015, ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín, zn.1078181012 ze dne 11.9.2015,  Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 č.j. 4016/2015-OŘ 
OLC-OPS/ŠeL ze dne 9.6.2015, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 
Praha zn. IV-4396/15-Ba, T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 
zn.E10150/15 ze dne 12.5.2015 
 
Fyzické osoby byly vymezeni jako účastníci stavebního řízení následující osoby :  
- Vitoul Ladislav Ing., č. p. 132, 78321 Mladeč   
- Havlíček Ladislav, Víska 3, 78321 Litovel 
- Školní statek při Střední zemědělské škole Olomouc, Černovír, 77400 Olomouc 
- Urbánek Radim, Kysucká 367/23, 78401 Litovel 
- Urbánek Zdenek, Novosady 553/10a, 78401 Litovel 
- Urbánek Zdeněk, Vítězná 173/1a, 78401 Litovel 
- Město Litovel, Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
- Moťka Alois, Sobáčov 4, 78321 Mladeč 
- Ťujíková Anna, č. p. 81, 78321 Haňovice 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
- Kuba Václav Ing., Ponikev 11, 79852 Ludmírov 
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice 
- Gabrišová Eva, Písecká 916, 39165 Bechyně 
- Jaroš Pavel, Na Zámečku 857/11, 78985 Mohelnice 
- Kvapilová Jarmila, Karla Sedláka 1192/5, 78401 Litovel 
- Knápek Karel, Ospělov 7, 79855 Ludmírov 
- Zapletal Petr, č. p. 52, 78396 Újezd 
- STALAGMIT, a.s., Sobáčov 89, 78321 Mladeč 
- Hradilová Vladimíra Mgr., Pavlínka 922/20, 78401 Litovel 
- Stankovič Pavel, Pavlínka 922/20, 78401 Litovel 
- Obec Mladeč, č. p. 78, 78321 Mladeč 
- Ambrož Petr, Chudobín 21, 78321 Litovel 
- Balatka Jaroslav, č. p. 77, 78321 Mladeč 
- Ambrož Květoslav Ing., Chudobín 76, 78321 Litovel 
- Focherová Věra, Sobáčov 1, 78321 Mladeč 
- Kluková Božena, č. p. 222, 78354 Přáslavice 
- Marková Alice, Sobáčov 1, 78321 Mladeč 
- Zimáčková Dagmar, Palackého 891/21, 78401 Litovel 
- Grulichová Ludmila, prap. Fr. Vrzala 8, 78345 Senice na Hané 
- Kvapil Emil, Rozvadovice 66, 78401 Litovel 



7 
 

- Vaněk Vladimír a Vaňková Ludmila, Myslechovice 15, 78321 Litovel 
- Urválek Mikoláš, Komenského 689/17, 78401 Litovel 
- Balatka Jaroslav, č. p. 77, 78321 Mladeč 
- Kršek Josef, č. p. 11, 78321 Mladeč 
- Bican Zdeněk, č. p. 61, 78321 Mladeč 
- Skála Miloslav a Skálová Zdeňka, Masarykova třída 971/4, 77900 Olomouc 
- Grulichová Ludmila, prap. Fr. Vrzala 8, 78345 Senice na Hané 
- Kopřiva Jiří a Kopřivová Dana, Sobáčov 21, 78321 Mladeč 
- Beran Jiří, Myslechovice 73, 78321 Litovel 
- Sládková Drahomíra Mgr., Na Náhonu 55, Beroun-Město, 26601 Beroun 
- Absolon František, Zahradní 2649/19, 78701 Šumperk 
- Absolon Petr Ing., č. p. 217, 75642 Choryně 
- Absolonová Marta, Sobáčov 65, 78321 Mladeč 
- Mánek Jiří Mgr., Rejhotice 43, 78811 Loučná nad Desnou 
- Kuchař Vojtěch, Neumannova 926/5, Hodolany, 77900 Olomouc 
- Nezbedová Marta, č. p. 83, 78973 Třeština 
- Šišma Zdeněk a Šišmová Magdalena, Sobáčov 22, 78321 Mladeč 
- Mikešová Jana, Sobáčov 71, 78321 Mladeč 
- Lang Miroslav, Tovární 1060/19, Hodolany, 77900 Olomouc 
- Bříza Boleslav, Nová Ves 89, 78321 Litovel 
- Reichlová Ludmila, Pincova 2972/15, Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem 
- Řehoř Bedřich, Kojetická 1023, 27711 Neratovice 
- Ungerová Břízová Dana Daniela, Hláska 26, 51601 Liberk 
- Šmakalová Ludmila, Polská 429/44, 77900 Olomouc 
- Lang Emanuel, Sušilova 219/4, 78401 Litovel 
- Lang Jiří, Chudobín 45, 78321 Litovel 
- Papulová Jitka, Sobáčov 3, 78321 Mladeč 
- Čermák Martin, Sobáčov 72, 78321 Mladeč 
- Beran Jiří, Myslechovice 73, 78321 Litovel 
- Holínková Pavla, č. p. 86, 78321 Mladeč 
- Peškarová Růžena, č. p. 41, 78321 Mladeč 
- Smrček Bohumil, č. p. 59, 78321 Mladeč 
- Smrček Květoslav, č. p. 72, Mladeč 
- Smrčková Jindřiška, č. p. 66, 78321 Mladeč 
- Fiala Milan, Dolní Libina 136, 78805 Libina  
- Tylová Jana, Žerotínova 180/7, 78401 Litovel  
- VÁPENKA VITOUL s.r.o., č. p. 132, 78321 Mladeč   
- Nakládal Oto Doc. Ing., Ph.D., Víska 30, 78321 Litovel   
- Zendulka Jiří, č. p. 7, 78321 Mladeč   
- Vyhnánek Libor, č. p. 16, 78324 Měrotín   
- Kršek Josef, č. p. 11, 78321 Mladeč   
- Svobodová Marta, č. p. 65, 78321 Mladeč   
- Kršek Karel a Kršková Jana, č. p. 42, 78321 Mladeč   
- Obec Bílá Lhota, č. p. 1, 78321 Bílá Lhota   
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové   
- Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., Cholinská 1120, 78401 Litovel 
- Balatková Darina Ing., č. p. 77, 78321 Mladeč   
- Milčický Josef a Milčická Soňa, Sobáčov 83, 78321 Mladeč   
- Obec Měrotín, č. p. 19, 78324 Měrotín   
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3   
- Milčický Josef a Milčická Soňa, Sobáčov 83, 78321 Mladeč   
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno   
- Michal Jaroslav a Michalová Vlasta, Měník 32, 78321 Bílá Lhota   
- Kučmínová Žaneta, Měník 10, 78321 Bílá Lhota   
- Táborský Jiří a Táborská Ludmila, Měník 39, 78321 Bílá Lhota   
- Obec Bílá Lhota, č. p. 1, 78321 Bílá Lhota   
- Ošťádalová Jana, č. p. 39, 79857 Pěnčín   
- Vlasák Pavel, Myslechovice 114, 78321 Litovel   
- Vlasák Robert, Měník 8, 78321 Bílá Lhota   
- Vlasáková Jana, Měník 8, 78321 Bílá Lhota   



8 
 

- Táborský Michal, Měník 16, 78321 Bílá Lhota   
- Havran Miroslav Mgr., Měník 49, 78321 Bílá Lhota   
- Havranová Ivana Mgr., Měník 49, 78321 Bílá Lhota  
- Vavrdová Eva, Měník 19, 78321 Bílá Lhota   
- Vavrdová Jana, Měník 19, 78321 Bílá Lhota   
- Vavrdová Květoslava, Měník 19, 78321 Bílá Lhota   
- Vavrdová Lenka, Měník 18, 78321 Bílá Lhota   
- Pávková Bohumila, č. p. 61, 78321 Bílá Lhota   
- Moťka Radomír, Pateřín 27, 78321 Bílá Lhota   
- Slánská Marie Ing., Měník 17, 78321 Bílá Lhota   
- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 4   
- Kráčmarová Kateřina, Měník č. ev. 5, 78321 Bílá Lhota   
- Laštůvková Jiřina , DiS., Měník 26, 78321 Bílá Lhota   
- Parma Jiří, U Brány 916/2, 78985 Mohelnice  
- Parmová Ivana, Měník 23, 78321 Bílá Lhota  
- Voráčová Františka, č. p. 17, 78321 Bílá Lhota   
- Smetana Jiří a Smetanová Jitka, Měník 22, 78321 Bílá Lhota   
- Kučera Miloslav, Měník 45, 78326 Bílá Lhota   
- Ondráčková Anna, Wolkerova 799/38, Nová Ulice, 77900 Olomouc   
- Smrček František, Vítězná 584/1, 78401 Litovel   
- Michal Jaroslav a Michalová Vlasta, Měník 32, 78321 Bílá Lhota   
- Král Lubomír, Vlčice 492/25, 78983 Loštice   
- Smetana Jiří a Smetanová Jitka, Měník 22, 78321 Bílá Lhota  
- Smetanová Jitka, Měník 22, 78321 Bílá Lhota   
- Barvínek Josef, Akátová 3205, 47001 Česká Lípa  
- Pávková Bohumila, č. p. 61, 78321 Bílá Lhota  
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice  
- Dostálová Jana, Měník 2, 78321 Bílá Lhota   
- Navara Miroslav Ing., Sadová 597, 79803 Plumlov   
- Slouková Libuše, Sladkovského 158/32, Holice, 77900 Olomouc   
- Melhuba Blahoslav Mgr., Nasobůrky 91, 78321 Litovel   
- Melhuba Martin, Sokolská 553/12, 78983 Loštice  
- Šlancarová Přikrylová Eva, Pavlínka 5/12, 78401 Litovel   
- Dostál Miroslav, Na Příkopech 868/16, 78985 Mohelnice   
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov  
- Koudelková Alena Mgr., Vinohradská 1756/114, Vinohrady, 13000 Praha 3  
- Prosický Karel, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov   
- Jergon David, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota  
- Jergon Zdeněk a Jergonová Věra, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota   
- Marková Milica Mgr., Viniční 919/233, Židenice, 61500 Brno   
- Riesner Arnošt Mgr., Uprkova 1583/11, Řečkovice, 62100 Brno   
- Vašíček Radek Ing., Valašská 236/1, Starý Lískovec, 62500 Brno   
- Křivová Martina, Obědné 22, 78974 Libina   
- Navrátil Libor, Řimice 2, 78321 Bílá Lhota   
- Valouch Martin, Doubravice 50, 78982 Moravičany  
- Čep Oldřich, Řimice 31, 78321 Bílá Lhota   
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota   
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota   
- Doležel Lubomír, č. p. 333, 79323 Karlovice  
- Doleželová Marie, Fučíkova /2, 78985 Mohelnice  
- Koudelková Alena Mgr., Vinohradská 1756/114, Vinohrady, 13000 Praha 3   
- Prosický Karel, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov   
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice   
- Malůrek Květoslav, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota  
- Malůrková Ludmila, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota   
- Všetičková Marta, Kmochova 697/31, Nová Ulice, 77900 Olomouc   
- Barvínek Josef, Akátová 3205, 47001 Česká Lípa  
- Dostál Miroslav, Na Příkopech 868/16, 78985 Mohelnice   



9 
 

- Pávková Bohumila, č. p. 61, 78321 Bílá Lhota  
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice   
- Pospíšil Josef, Měník 4, 78321 Bílá Lhota   
- Jergon David, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota  
- Jergon Zdeněk a Jergonová Věra, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota   
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota  
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota   
- Koudelková Alena Mgr., Vinohradská 1756/114, Vinohrady, 13000 Praha 3  
- Prosický Karel, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov  
- Malůrek Květoslav, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota   
- Malůrková Ludmila, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota   
 
Speciální stavební úřad při přezkoumání žádosti o vydání stavebního povolení vycházel z 
následujících podkladů rozhodnutí doložených pro jeho vydání: 
 Informací o parcelách, kopie katastrální mapy, 
 Vyjádření MěÚ Litovel, Odboru výstavby, č.j. LIT 18258/2015 ze dne 21.9.2015 
 Koordinovaného závazného  stanoviska, č.j. 17546/2015 ze dne 7.10.2015 
 Závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje, územního odboru 

Olomouc ze dne 5.10.2015 pod č.j. HSOL-5568-2/2015,  
 Závazného stanoviska Drážního úřadu, Nerudova 1, 77900 Olomouc pod zn.MO-SOO1161/15-2/Sj 

ze dne 9.9.2015,  
 Stanoviska Policie České Republiky, Dopravního inspektorátu, Kosmonautů 10, 77136 Olomouc ze 

dne 20.10.2015 pod č.j. KRPM-130343-1/ČJ-2015-140506,   
 Závazné stanovisko Ministerstva obrany, Sekce ekonomické a majetkové, Odbor územních zájmů 

a řízení programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 61500 Brno-Židelnice, zn.60052/2015-
8201-OÚZ-BR . 

 Stanoviska Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 77911 Olomouc, 
 Stanoviska Obecního úřadu Mladeč, Mladeč 78, 78321 Mladeč 
 Vyjádření Obce Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p.1, 78321 Chudobín, 
 Stanovisko Obce Měrotín, Měrotín č.p.19, 78324 Slavětín u Litovle, 
 Stanovisko ČD Telematika a.s. Pernerova 2819/2a, 13000 Praha 3, 
 Stanovisko Veolia Energie ČR a.s., Region Střední Morava, Okružní 19, 77900 Olomouc, 
 Stanoviska UPC Česká Republika s.r.o., Závišova 5, 14000 Praha 4, 
 České Radiokomunikace, a.s., Odd. Ochrany sítí, Sokolská 2117/1, 16900 Praha 6-Břevnov,  
 Vyjádření ČD Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 13000 Praha 3 
 Stanoviska Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, Lipenská 120, 77911 

Olomouc, IČ 70960399,  
 Stanoviska Česká telekomunikační infrastruktury a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3, 

č.j.595457/15 ze dne 30.9.2015,  
 Stanovisko RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 65702 Brno, zn.5001177826 ze dne 

25.9.2015,  
 Stanovisko ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín, zn.1078181012 ze dne 11.9.2015,   
 Stanoviska Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 

11000 Praha 1 č.j. 4016/2015-OŘ OLC-OPS/ŠeL ze dne 9.6.2015,  
 Stanoviska Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha zn. IV-4396/15-

Ba, 
 Stanoviska T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 zn.E10150/15 ze dne 

12.5.2015 
 Projektové dokumentace v rozsahu stavebního objektu povolované stavby. 
 
 Z předložených podkladů a stanovisek dotčených orgánů a dalších posouzení pak speciální 
stavební úřad dospěl k závěru, že uskutečněním stavby nebudou ohroženy veřejné zájmy ani 
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a právem chráněné zájmy účastníků řízení. Požadavky a 
podmínky správců a vlastníků veřejné infrastruktury obsažené v doložených vyjádřeních, které se 
týkaly provedení stavby v rozsahu povolovaného stavebního objektu a jeho řádného užívání, byly 
zapracovány do podmínek pro provedení stavby ve výroku rozhodnutí a jsou taktéž zapracovány do 
předložené projektové dokumentace k vydání stavebního povolení.    



10 
 

 Speciální stavební úřad při posouzení žádosti stavebníka zajistil vzájemný soulad 
předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do 
podmínek rozhodnutí. Jednotlivá stanoviska dotčených orgánů uplatněná ve stavebním řízení byla 
zvážena a využita při stanovení podmínek tohoto rozhodnutí. Speciální stavební úřad stanovil i další 
podmínky, kterými zabezpečil ochranu veřejných zájmů především z hledisek ochrany života a zdraví 
osob, ochrany životního prostředí, z hledisek minimalizace negativních vlivů stavební činnosti na okolí, 
z hledisek bezpečnosti práce a technických zařízení. Podmínky rovněž v nezbytné míře stanoví 
požadavky na provádění stavby z hlediska organizace výstavby ve vztahu k ochraně přírody a krajiny.  
  
 Stanovenými podmínkami rozhodnutí zajistil speciální stavební úřad ochranu veřejných a 
soukromých zájmů účastníků řízení s důrazem na řádný průběh provádění stavby s ohledem na 
ochranu životního prostředí, ochranu sítí technického vybavení, bezpečnost práce při provádění 
stavebních prací, přístupu k nemovitostem apod. Požadavky na řešení náhrad případných škod 
vzniklých stavbou jsou obecně řešeny příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 Vzhledem k tomu, že v průběhu stavebního řízení speciální stavební úřad neshledal důvody, 
které by bránily povolení a provedení stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 
 
Poučení účastníků 
 
 Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Olomouc, Oddělení dopravy a silničního hospodářství, a to podáním učiněným u Městského úřadu 
Litovel, Odboru dopravy. 
 
 
 
           
                                                                                              Ing. Pavel Filípek 
                                                    Otisk úředního razítka          Vedoucí Odboru dopravy  
                                                                                            Městský Úřad Litovel  
                                                         
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15  dnů. 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne……………………………………………………………  
 
Sejmuto z úřední desky dne…………………….………………………………………….. 
                                                                         Razítko a podpis subjektu, 
                                                                          který potvrzuje vyvěšení 
                                                                          sejmutí oznámení : 
 
Vyvěšeno na el. desce dne….…………………………………………………………….. 
 
Sejmuto z el.desky dne…………………….………………………………………………. 
                                                                         Razítko a podpis subjektu, 
                                                                          který potvrzuje vyvěšení 
                                                                          sejmutí oznámení : 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
Rozdělovník 
 
Účastníci řízení 
 
Do vlastních rukou : 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 77911 Olomouc 
 
Ostatním účastníkům doručení veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce Městského úřadu 
Litovel po dobu 15 dnů a také způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je 
dnem doručení : 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900  
  Olomouc 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
- Vitoul Ladislav Ing., č. p. 132, 78321 Mladeč   
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 65702 Brno 
- ČEZ Distribuce a.s., Guldenerova 2577/19, 30328 Plzeň 
- Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., Cholinská 1120, 78401 Litovel 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1 
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 
- Havlíček Ladislav, Víska 3, 78321 Litovel 
- Školní statek při Střední zemědělské škole Olomouc, Černovír, 77400 Olomouc 
- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 77900  
   Olomouc 
- Urbánek Radim, Kysucká 367/23, 78401 Litovel 
- Urbánek Zdenek, Novosady 553/10a, 78401 Litovel 
- Urbánek Zdeněk, Vítězná 173/1a, 78401 Litovel 
- Město Litovel, Nám. Př. Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
- Moťka Alois, Sobáčov 4, 78321 Mladeč 
- Ťujíková Anna, č. p. 81, 78321 Haňovice 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 
- Kuba Václav Ing., Ponikev 11, 79852 Ludmírov 
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice 
- Gabrišová Eva, Písecká 916, 39165 Bechyně 
- Jaroš Pavel, Na Zámečku 857/11, 78985 Mohelnice 
- Kvapilová Jarmila, Karla Sedláka 1192/5, 78401 Litovel 
- Knápek Karel, Ospělov 7, 79855 Ludmírov 
- Zapletal Petr, č. p. 52, 78396 Újezd 
- STALAGMIT, a.s., Sobáčov 89, 78321 Mladeč 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha 
- Hradilová Vladimíra Mgr., Pavlínka 922/20, 78401 Litovel 
- Stankovič Pavel, Pavlínka 922/20, 78401 Litovel 
- Obec Mladeč, č. p. 78, 78321 Mladeč 
- Ambrož Petr, Chudobín 21, 78321 Litovel 
- Balatka Jaroslav, č. p. 77, 78321 Mladeč 
- Ambrož Květoslav Ing., Chudobín 76, 78321 Litovel 
- Focherová Věra, Sobáčov 1, 78321 Mladeč 
- Kluková Božena, č. p. 222, 78354 Přáslavice 
- Marková Alice, Sobáčov 1, 78321 Mladeč 
- Zimáčková Dagmar, Palackého 891/21, 78401 Litovel 
- Grulichová Ludmila, prap. Fr. Vrzala 8, 78345 Senice na Hané 
- Kvapil Emil, Rozvadovice 66, 78401 Litovel 
- Vaněk Vladimír a Vaňková Ludmila, Myslechovice 15, 78321 Litovel 
- Urválek Mikoláš, Komenského 689/17, 78401 Litovel 
- Balatka Jaroslav, č. p. 77, 78321 Mladeč 
- Kršek Josef, č. p. 11, 78321 Mladeč 
- Bican Zdeněk, č. p. 61, 78321 Mladeč 



12 
 

- Skála Miloslav a Skálová Zdeňka, Masarykova třída 971/4, 77900 Olomouc 
- Grulichová Ludmila, prap. Fr. Vrzala 8, 78345 Senice na Hané 
- Kopřiva Jiří a Kopřivová Dana, Sobáčov 21, 78321 Mladeč 
- Beran Jiří, Myslechovice 73, 78321 Litovel 
- Sládková Drahomíra Mgr., Na Náhonu 55, Beroun-Město, 26601 Beroun 
- Absolon František, Zahradní 2649/19, 78701 Šumperk 
- Absolon Petr Ing., č. p. 217, 75642 Choryně 
- Absolonová Marta, Sobáčov 65, 78321 Mladeč 
- Mánek Jiří Mgr., Rejhotice 43, 78811 Loučná nad Desnou 
- Kuchař Vojtěch, Neumannova 926/5, Hodolany, 77900 Olomouc 
- Nezbedová Marta, č. p. 83, 78973 Třeština 
- Šišma Zdeněk a Šišmová Magdalena, Sobáčov 22, 78321 Mladeč 
- Mikešová Jana, Sobáčov 71, 78321 Mladeč 
- Lang Miroslav, Tovární 1060/19, Hodolany, 77900 Olomouc 
- Bříza Boleslav, Nová Ves 89, 78321 Litovel 
- Reichlová Ludmila, Pincova 2972/15, Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem 
- Řehoř Bedřich, Kojetická 1023, 27711 Neratovice 
- Ungerová Břízová Dana Daniela, Hláska 26, 51601 Liberk 
- Šmakalová Ludmila, Polská 429/44, 77900 Olomouc 
- Lang Emanuel, Sušilova 219/4, 78401 Litovel 
- Lang Jiří, Chudobín 45, 78321 Litovel 
- Papulová Jitka, Sobáčov 3, 78321 Mladeč 
- Čermák Martin, Sobáčov 72, 78321 Mladeč 
- Beran Jiří, Myslechovice 73, 78321 Litovel 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1 
- Holínková Pavla, č. p. 86, 78321 Mladeč 
- Peškarová Růžena, č. p. 41, 78321 Mladeč 
- Smrček Bohumil, č. p. 59, 78321 Mladeč 
- Smrček Květoslav, č. p. 72, Mladeč 
- Smrčková Jindřiška, č. p. 66, 78321 Mladeč 
- Fiala Milan, Dolní Libina 136, 78805 Libina  
- Tylová Jana, Žerotínova 180/7, 78401 Litovel  
- VÁPENKA VITOUL s.r.o., č. p. 132, 78321 Mladeč   
- Nakládal Oto Doc. Ing., Ph.D., Víska 30, 78321 Litovel   
- Zendulka Jiří, č. p. 7, 78321 Mladeč   
- Vyhnánek Libor, č. p. 16, 78324 Měrotín   
- Kršek Josef, č. p. 11, 78321 Mladeč   
- Svobodová Marta, č. p. 65, 78321 Mladeč   
- Kršek Karel a Kršková Jana, č. p. 42, 78321 Mladeč   
- Obec Bílá Lhota, č. p. 1, 78321 Bílá Lhota   
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové   
- Balatková Darina Ing., č. p. 77, 78321 Mladeč   
- Milčický Josef a Milčická Soňa, Sobáčov 83, 78321 Mladeč   
- Obec Měrotín, č. p. 19, 78324 Měrotín   
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3   
- Milčický Josef a Milčická Soňa, Sobáčov 83, 78321 Mladeč   
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno   
- Michal Jaroslav a Michalová Vlasta, Měník 32, 78321 Bílá Lhota   
- Kučmínová Žaneta, Měník 10, 78321 Bílá Lhota   
- Táborský Jiří a Táborská Ludmila, Měník 39, 78321 Bílá Lhota   
- Obec Bílá Lhota, č. p. 1, 78321 Bílá Lhota   
- Ošťádalová Jana, č. p. 39, 79857 Pěnčín   
- Vlasák Pavel, Myslechovice 114, 78321 Litovel   
- Vlasák Robert, Měník 8, 78321 Bílá Lhota   
- Vlasáková Jana, Měník 8, 78321 Bílá Lhota   
- Táborský Michal, Měník 16, 78321 Bílá Lhota   
- Havran Miroslav Mgr., Měník 49, 78321 Bílá Lhota   
- Havranová Ivana Mgr., Měník 49, 78321 Bílá Lhota  
- Vavrdová Eva, Měník 19, 78321 Bílá Lhota   



13 
 

- Vavrdová Jana, Měník 19, 78321 Bílá Lhota   
- Vavrdová Květoslava, Měník 19, 78321 Bílá Lhota   
- Vavrdová Lenka, Měník 18, 78321 Bílá Lhota   
- Pávková Bohumila, č. p. 61, 78321 Bílá Lhota   
- Moťka Radomír, Pateřín 27, 78321 Bílá Lhota   
- Slánská Marie Ing., Měník 17, 78321 Bílá Lhota   
- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 4   
- Kráčmarová Kateřina, Měník č. ev. 5, 78321 Bílá Lhota   
- Laštůvková Jiřina , DiS., Měník 26, 78321 Bílá Lhota   
- Parma Jiří, U Brány 916/2, 78985 Mohelnice  
- Parmová Ivana, Měník 23, 78321 Bílá Lhota  
- Voráčová Františka, č. p. 17, 78321 Bílá Lhota   
- Smetana Jiří a Smetanová Jitka, Měník 22, 78321 Bílá Lhota   
- Kučera Miloslav, Měník 45, 78326 Bílá Lhota   
- Ondráčková Anna, Wolkerova 799/38, Nová Ulice, 77900 Olomouc   
- Smrček František, Vítězná 584/1, 78401 Litovel   
- Michal Jaroslav a Michalová Vlasta, Měník 32, 78321 Bílá Lhota   
- Král Lubomír, Vlčice 492/25, 78983 Loštice   
- Smetana Jiří a Smetanová Jitka, Měník 22, 78321 Bílá Lhota  
- Smetanová Jitka, Měník 22, 78321 Bílá Lhota   
- Barvínek Josef, Akátová 3205, 47001 Česká Lípa  
- Pávková Bohumila, č. p. 61, 78321 Bílá Lhota  
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice  
- Dostálová Jana, Měník 2, 78321 Bílá Lhota   
- Navara Miroslav Ing., Sadová 597, 79803 Plumlov   
- Slouková Libuše, Sladkovského 158/32, Holice, 77900 Olomouc   
- Melhuba Blahoslav Mgr., Nasobůrky 91, 78321 Litovel   
- Melhuba Martin, Sokolská 553/12, 78983 Loštice  
- Šlancarová Přikrylová Eva, Pavlínka 5/12, 78401 Litovel   
- Dostál Miroslav, Na Příkopech 868/16, 78985 Mohelnice   
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov  
- Koudelková Alena Mgr., Vinohradská 1756/114, Vinohrady, 13000 Praha 3  
- Prosický Karel, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov   
- Jergon David, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota  
- Jergon Zdeněk a Jergonová Věra, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota   
- Marková Milica Mgr., Viniční 919/233, Židenice, 61500 Brno   
- Riesner Arnošt Mgr., Uprkova 1583/11, Řečkovice, 62100 Brno   
- Vašíček Radek Ing., Valašská 236/1, Starý Lískovec, 62500 Brno   
- Křivová Martina, Obědné 22, 78974 Libina   
- Navrátil Libor, Řimice 2, 78321 Bílá Lhota   
- Valouch Martin, Doubravice 50, 78982 Moravičany  
- Čep Oldřich, Řimice 31, 78321 Bílá Lhota   
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota   
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota   
- Doležel Lubomír, č. p. 333, 79323 Karlovice  
- Doleželová Marie, Fučíkova /2, 78985 Mohelnice  
- Koudelková Alena Mgr., Vinohradská 1756/114, Vinohrady, 13000 Praha 3   
- Prosický Karel, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov   
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice   
- Malůrek Květoslav, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota  
- Malůrková Ludmila, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota   
- Všetičková Marta, Kmochova 697/31, Nová Ulice, 77900 Olomouc   
- Barvínek Josef, Akátová 3205, 47001 Česká Lípa  
- Dostál Miroslav, Na Příkopech 868/16, 78985 Mohelnice   
- Pávková Bohumila, č. p. 61, 78321 Bílá Lhota  
- Zemědělské družstvo Haňovice, č. p. 18, 78321 Haňovice   
- Pospíšil Josef, Měník 4, 78321 Bílá Lhota   



14 
 

- Jergon David, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota  
- Jergon Zdeněk a Jergonová Věra, Řimice 4, 78321 Bílá Lhota   
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota  
- Žitný Jaroslav, Řimice 26, 78321 Bílá Lhota   
- Koudelková Alena Mgr., Vinohradská 1756/114, Vinohrady, 13000 Praha 3  
- Prosický Karel, Tylova 1177/8, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
- Štolcová Marcela, Lázeňská 653, 78961 Bludov  
- Malůrek Květoslav, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota   
- Malůrková Ludmila, Červená Lhota 19, 78321 Bílá Lhota   
 
 
Dotčené orgány : 
- Policie České Republiky, Dopravní inspektorát, Kosmonautů 10, 77136 Olomouc 
- Hasičský záchranný Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 77900 Olomouc 
- MěÚ Litovel, Odbor ŽP, Havlíčkova 818, 78401 Litovel 
- MěÚ Litovel, Odbor výstavby, Havlíčkova 818, 78401 Litovel 
- MěÚ Litovel, Odbor MHaSI, Náměstí Přemysl Otakara 778/1b, 78401 Litovel 
- MěÚ Litovel, Odbor dopravy, Havlíčkova 818, 78401 Litovel 
- Obec Mladeč, Mladeč 78, 78321 Mladeč  
- Obec Bílá Lhota, Bílá Lhota č.1, 78321 Chudobín 
- Obec Měrotín, Měrotín č.19, 78324 Slavětín u Litovle 
- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů  
  a řízení programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 61500 Brno - Židelnice 
- Drážní úřad, Sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 77900 Olomouc 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc,  
  Nerudova 1, 77258 Olomouc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-05-10T05:38:36+0000
	Not specified




